
„Chová se jako schizofrenik.“ Kadyrov
zesměšnil německého kancléře Scholze
- CZ24 News | 19. května 2022

Šéf Čečenska Ramzan Kadyrov označil chování německého kancléře Olafa Scholze za
nedůstojné vůdce země. Vyjádřil se tak ve středu na maratonu „Nové Horizonty“.

„Vůdce Německa se chová jako schizofrenik. Chová se… ne jako hlava státu.
Pravidla světa ho nezajímají,“ řekl Kadyrov.

Podle Kadyrova, Rusko nyní bojuje „ne proti Ukrajině a banderovcům“.

„Bojujeme proti NATO. Západ je [banderovce] vyzbrojuje, jsou tam jejich žoldáci.
Pro náš stát to není jednoduché, ale je to dobrá zkušenost. Znovu dokážeme, že
Rusko nelze porazit,“ řekl.

Kadyrov také řekl, že proti Rusku stojí více než 40 zemí a ty „uvalily sankce na celý ruský lid“.

„Je nemožné nás porazit a svrhnout nás na kolena. Oni se musí se přiznat,
omluvit se a zrušit všechny sankce proti Rusku,“ řekl šéf Čečenska.

Rusko zahájilo vojenskou operaci na Ukrajině 24. února. Prezident Vladimir Putin nazval cílem
operace „ochranu lidí, kteří byli osm let vystaveni šikaně a genocidě ze strany kyjevského režimu“.

Proto se podle jeho slov plánuje provést „demilitarizace a denacifikace Ukrajiny“, postavit před soud
všechny válečné zločince odpovědné za „krvavé zločiny proti civilistům“ na Donbasu.

Západní země reagovaly zavedením nových sankcí proti Moskvě. Ruské rezervy ve výši asi 300
miliard dolarů byly zmrazeny. Hlasitější jsou také výzvy k opuštění ruských zdrojů
energie. Narušení dodavatelských řetězců však vedlo k ekonomickým problémům v Evropě a
USA, především k vyšším cenám potravin a pohonných hmot.

 

 

ZDROJ: 1 / 2

https://cz24.news/chova-se-jako-schizofrenik-kadyrov-zesmesnil-nemeckeho-kanclere-scholze/
https://cz24.news/chova-se-jako-schizofrenik-kadyrov-zesmesnil-nemeckeho-kanclere-scholze/
https://alternatio.org/events/all/item/103731-vedet-sebya-kak-shizofrenik-kadyrov-vysmeyal-kantslera-germanii-sholtsa-video
https://www.pokec24.cz

